
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI n° 75

OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE SELEZIONATRICE PER IL CONCORSO PUBBLICO
PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO, POSIZIONE
ECONOMICA B3, PRESSO AREA AMMINITRATIVO TRIBUTARIA - SERVIZI
DEMOGRAFICI

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI

RICHIAMATA la determinazione nr. 10 del 02/02/2023, con cui è stato approvato il Concorso pubblico
per l’assunzione di una unità di personale cat. B3 tempo pieno e indeterminato da collocare presso l’area
amministrativo tributaria – servizi demografici, ai sensi del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i;

VISTO il bando di concorso per la copertura del posto sopra citato, pubblicato all’Albo Pretorio web
istituzionale dell’Ente ed in Amministrazione Trasparente – Sezione “bandi di concorso” e sulla Gazzetta
Ufficiale;

RILEVATA la necessità di nominare formalmente la Commissione Giudicatrice;

VISTO il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione
della Giunta comunale n. 02 del 27/02/2017 e successivamente modificato con deliberazione della G.C. n.
18 del 08/02/2018, ed in particolare l’art. 34 comma 8;

VALUTATO di nominare nella qualità di esperti interni ed esterni, di provata competenza sulle materie
di concorso, i seguenti funzionari che hanno espresso assenso alla partecipazione ai lavori della
Commissione per il concorso relativo a collaboratore amministrativo cat. B3:

Dott.ssa Laura Pistore, responsabile area amministrativo tributaria del Comune di Val Liona --
Presidente di Commissione

Dott.ssa Marta Grotto, dipendente a tempo indeterminato presso il settore Servizi alla Persona del-
Comune di Brendola, (il medesimo ente ha espresso assenso, tramite determinazione area
amministrativo-finanziaria n. 138 del 14/03/2023, alla partecipazione ai lavori della Commissione) -
membro esperto;

Rag. Gianna Bellini, responsabile area finanziaria, membro esperto e segretario della commissione;-

RICORDATO che i componenti delle Commissioni giudicatrici in parola, all'atto dell'insediamento della
Commissione stessa, debbano sottoscrivere apposita dichiarazione dalla quale risulti l'insussistenza delle
incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del predetto art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e
che, in caso contrario, decadranno dalla nomina e dovranno inoltre dichiarare l’inesistenza di motivi di
incompatibilità, verificando l’inesistenza di rapporti di parentela od affinità, entro il quarto grado civile,
dei suoi componenti fra loro e con i candidati, ai sensi degli articoli 51 e 52 del Codice di procedura
Civile, e comunque in base alla normativa vigente in materia;

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI FINANZIARI N° 27 DEL 16-03-2023

COMUNE DI VAL LIONA
Provincia di Vicenza
Piazza Marconi, 1 - 36044 Val Liona (VI)
C.F. e P.IVA: 04078130244
TEL. 0444 889522 / 0444 889989   FAX. 0444 889469
PEC: comune.valliona.vi@pecveneto.it
PEP: protocolo@comune.valliona.vi.it

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 75 del 16-03-2023 firmato digitalmente da  GIANNA BELLINI C.F. BLLGNN73R62E682V il 16-03-2023 ora 15:09:07



VISTO il decreto del Sindaco n° 43 di reg. del 30/12/2022, con il quale è stato attribuito alla rag. Gianna
Bellini l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi Finanziari del Comune di Val Liona;

VISTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 – 109 del D.lgs. 267/2000;

VISTI i nuovi principi contabili, a cui devono attenersi gli Enti locali, ai sensi del D.lgs. 23.06.2011, n.
118, come modificato e integrato dal D.lgs. 10.08.2014, n. 126;

VISTI:
- il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il vigente Statuto comunale;
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di nominare, per i motivi indicati in premessa, la Commissione giudicatrice del Concorso pubblico per1.
l’assunzione di una unità di personale cat. B3 tempo pieno e indeterminato da collocare presso l’area
presso l’area amministrativo tributaria – servizi demografici, ai sensi del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i
come segue:

Dott.ssa Laura Pistore, responsabile area amministrativo tributaria del Comune di Val Liona -
Presidente di Commissione, cat. D1/D4;

Dott.ssa Marta Grotto, dipendente a tempo indeterminato presso il settore Servizi alla Persona del
Comune di Brendola cat. D1/D4 (il medesimo ente ha espresso assenso, tramite determinazione
area amministrativo-finanziaria n. 138 del 14/03/2023, alla partecipazione ai lavori della
Commissione) - membro esperto;

Rag. Gianna Bellini, responsabile area finanziaria cat. D1/D4, membro esperto e segretario della
commissione;

di precisare che i predetti produrranno nella prima seduta di insediamento, idonea certificazione2.
attestante l'insussistenza delle incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del predetto art.
35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 e che, in caso contrario, decadranno dalla nomina.

di comunicare agli interessati l’avvenuta nomina mediante trasmissione via e-mail del presente3.
provvedimento;

di dare atto che, con successivo provvedimento, verrà assunto apposito impegno di spesa per la4.
corresponsione dei compensi al componente della Commissione esaminatrice secondo i parametri
individuati con DPCM 23.03.1995 e ss.mm.ii.;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo5.
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il Responsabile Unico del6.
Procedimento è la rag. Bellini Gianna, Responsabile servizio finanziario;

di disporre:7.

- la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line ai fini della pubblicità legale;

- la pubblicazione, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione del sito
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Determinazione AREA SERVIZI FINANZIARI n.27 del 16-03-2023 COMUNE DI VAL LIONA

Pag. 2

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 75 del 16-03-2023 firmato digitalmente da  GIANNA BELLINI C.F. BLLGNN73R62E682V il 16-03-2023 ora 15:09:07



IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI
FINANZIARI
Bellini Gianna

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA SERVIZI FINANZIARI n.27 del 16-03-2023 COMUNE DI VAL LIONA

Pag. 3

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 75 del 16-03-2023 firmato digitalmente da  GIANNA BELLINI C.F. BLLGNN73R62E682V il 16-03-2023 ora 15:09:07



REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI n° 75

OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE SELEZIONATRICE PER IL CONCORSO PUBBLICO
PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO, POSIZIONE
ECONOMICA B3, PRESSO AREA AMMINITRATIVO TRIBUTARIA - SERVIZI
DEMOGRAFICI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO l'art. 151, comma 5, del D.Lgs n° 267/2000 e successive modifiche;

ESAMINATA la presente determinazione.

APPONE

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Euro  ai seguenti capitoli di bilancio:

Val Liona, 16-03-2023

Il Responsabile dell’Area Servizi Finanziari
Gianna Bellini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI FINANZIARI N° 27 DEL 16-03-2023

COMUNE DI VAL LIONA
Provincia di Vicenza
Piazza Marconi, 1 - 36044 Val Liona (VI)
C.F. e P.IVA: 04078130244
TEL. 0444 889522 / 0444 889989   FAX. 0444 889469
PEC: comune.valliona.vi@pecveneto.it
PEP: protocolo@comune.valliona.vi.it

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 75 del 16-03-2023 firmato digitalmente da  GIANNA BELLINI C.F. BLLGNN73R62E682V il 16-03-2023 ora 15:10:54


